‘лавное Управление Федеральной службы судебных приставово=|||[ИШИМЫ
аь |

36569
ОСП по Центральномуокругу сКраснодара ГУФССИ России по О [АА | | |й

9931/2344
сервисом Визу. розизшега

Краснодарскому краю

официальном сайте ФССП Россин Вирз:/155

ул. Стасова, д.1801 г. Краснодар, 350075
"Тел. +7(861)262-04-77

Для участия в исполнительном производстве воспользуйте

‘указан,Номер телефона группы телефонного обслуживаи

`В
ДЕЛО.

Постановление об отзыве имущества с реализации

27.08.2024 г. Краснодар

Судебный пристав-исполнитель ОСП по Центральному округу гКраснодара ГУФССП России по
Краснодарскому краю (Код по ВКСП: 23042), адрес подразделения: 350075, ‚, ‚, г. Краснодар, › ул. Стасова, д. 18071, ,,
Любимова Ольга Александровна, рассмотрев материалы сводного исполнительного производства №85703/23/23042-
СД в отношении должника (тип должника: физическое лицо): Хомич Святослав Борисович ИНН 23090534210, д.р.
29.04.1958, СНИЛС 05971898528, адрес должника: 3500000, Россия, Краснодарский край, ‚ г Краснодар, › Ул.
Черноморская, д.25,„на общую сумму15 387 128.15 р.

Взыскание выполняется в рамках следующих ИП (количество ИП в сводном - 1):
ИП 78301/23/23042-ИП в отношении Хомич Святослав Борисович возбуждено30.03.2023 в 23042 на основании

ИД: исполнительный лист (1) № ФС 026757979 от 01.03.2023, выданный органом Тахтамукайский районныйсуд (код,
по ОКОГУ 1400026), подразделением 01850006в пользу взыскателя УФК по Республике Адыгея УФНС России по
РА. Предмет исполнения: Госпошлина, присужденная судом солидарно, сумма долга 60000.00 руб. (1090100).
Задолженность по исполнительному производству составляет:

"Сумма долга: 60 000 р.
Остаток основного долга:
Остаток неосновного долга:

УСТАНОВИЛ:
Во исполнение требований указанного исполнительного документа 11.05.2023г, составлен акт о наложении

ареста на имущество должника, которое подлежит дальнейшей реализации.
В соответствии со статьей 87 Федерального закона от 02.10.2007 № 229-ФЗ «Об исполнительном

производстве» арестованное имущество переданона реализацию.
В связи с банкротством либо ликвидацией должника необходимо отозвать арестованное имущество с

реализации.
В ходе исполнения исполнительного документа 11.05.2023 наложен арест,
Ш 3421130892141 Нежилое помещение (гараждкадастровый № 23:43:0309008:1246, площадь 20.7

кв.м.расположен по адресу г. Краснодар Центральный округ, ул. 1-Й проезд Айвазовского д, 20 расположен на
территории ПГСК-4, гаражный бокс с порядковым №76,расположен в здании литерЕ. имеет 1 эт, В в количестве
1.000 (шт, код по ОКЕИ796), цена за единицу согласно акту о наложенииареста (описи имущества) 1 000 000 р.
стоимость согласно акту о наложенииареста (описи имущества) 1 000 000 р., цена по оценке за единицу 569 898р.,
стоимость по оценке 569898р., сниженная цена за единицу484 413.3 р., стоимость сниженная 484 413.3 р.

Руководствуясь: ст. 14 ФЗ от 02.10.2007 №229-ФЗ «Об исполнительном производстве»
ПОСТАНОВИЛ:

1. Отозвать с реализации следующее имущество, арестованное по акту о наложении ареста от 11.05.2023 г.

12 3421120927082: Нежилое помещение (гаражкадастровый № 23:43:0309008:1246, площадь 20.7
кв.м.расположен по адресу г. Краснодар Центральный округ, ул. 1-Й проезд Айвазовского д. 20 расположен на
территории ПГСК-4, гаражный бокс с порядковым № 76,расположен в здании литер Е. имеет1 эт. В в количестве
1(шт, Код по ОКЕИ 796), цена за единицу согласно акту описи и ареста 1 000 000 р., цена по оценке за единицуа стоимость по оценке 569 898 р., сниженная цена за единицу: 484 413,3 р., стоимость сниженная
ы р.

‘течение 3 дней с момента получения
‘приставу-исполнителю поакту передачи.

‘мер индивидуального лицевого счета
Единого портала государственных и

дуального лицевого счета (далее-а государственных и муниципальных

видуального лицевого счета (далее -
государственных и муниципальных

ивидуального лицевого счета (далее -
ла государственных и муниципальных

идуального лицевого счета (далее -
сударственных и муниципальных

ного лицевого счета
» портала государственных и

ЕЕПорядок обжалования (43229_СТ121_СТ122), Постановление может быть обжаловано в порядке

подчиненности вышестоящему должностному лицу службы судебных приставов или оспорено в суде в

десятидневный срок(ст. 121, ст. 122 ФЗ от 02.10.2007 № 229-ФЗ «Об исполнительном производстве»)
Судебный пристав-исполнитель `Любимова-Ольга Александровна
Результат проверки ЭП: Метка временине прошла проверку >

?т
КТРОНИОГО ДОКУМЕНТА,
Апится о лисчисси гобси

`Ситтфикат 3А98809374С3584523153500В76СВ1ЗА.
`Врыделкц Любимова Ольга Александровна с
Действителен < 17.07.2023 1ю 09.10.2024
`Выдан Камачейство Россни.`Должность судебный прьстав-исполнитель,
Мета повыени: Метка премени: 27.08.2024, 12:00:49 Мобсом дада Тим
(27.08.2024, 0900549 ТС)

Вид документа: О1Р_АСТ_ЕМОЗАГЕ, Идентификатор: 3421365690931
Идентификатор ИП: 3421282364525 аНомер ИП: 85703/23/23042-СД. ОоДолжностное лицо, ведущее ИП: Судебный пристав-исполнитель (07-05), Любимова Ольга Александровна
Формат: Вир:/у\р. воугиллатезрасе/ог4ет_55р/2022/1